SCRIPTA

Numéro Scripta: 4398

Auteur (s) : Geoffroy d Aucey [particulier]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye)
Genred'acte: charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1200...

Action juridique : donation

Languedu texte: latin

Analyse

Geoffroy d’ Aucey donne en perpétuelle auméne a |’ abbaye et aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel une
rente annuelle de 2 sous manceau du fief de Tegrin a « Lumie ». |l s'engage également a donner 2 sous en outre
du mémefief s'il meurt dans son pélerinage.

Tableau delatradition
Editions principales

a. Dubosc Francois, Cartulairedela Manche, abbaye delalL uzerne, abbaye de Mont-Morel, prieurédelaPerrine,
Saint-L 6, Jacquelinefils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° XXXIII, p. 23.

Texte établi d'aprésa

Noverint tam presentes quam futuri quod ego Gaufridus de Aucie, cum assensu Aelicie uxoris mee, pro Del amore
et salute animarum nostrarum, abbatie Sancte Marie de Monte Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus,
in perpetuam elemosinam dedi et concessi duos solidos Cenomanensium apud Lumie in feodo Tegrin predictis
canonicis annuatim reddendos ab eo qui feodum illud tenebit, et, si in peregrinatione mea me mori contigerit,
duos alteros solidos Cenomonensium in eodem feodo sicut predictos solidos in perpetuam elemosinam habebunt
sepedicti canonici. Quod, ut in posterum ratum habeatur, sigilli mei munimine confirmavi. Testibus his: Petro de
Eschariz et Gaufrido Potier, presbiteris, et Hamone de Bealverio et Willelmo fratre suo et multis aliis.
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